АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2017 года
№

3371

 О наделении муниципального бюджетного учреждения города

Костромы «Спортивная школа № 5 имени выдающегося

земляка Анатолия Николаевича Герасимова» правом по

оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) на территории города Костромы

В целях реализации на территории города Костромы Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), в

соответствии с частью 3 статьи 31
2
 Федерального закона от 4 декабря 2007 года

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наделить муниципальное бюджетное учреждение города Костромы

«Спортивная школа № 5 имени выдающегося земляка Анатолия Николаевича

Герасимова» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО) на территории города Костромы.

2. Утвердить прилагаемый перечень мест тестирования по выполнению

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории города Костромы, в

которых оценку выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

осуществляет муниципальное бюджетное учреждение города Костромы

«Спортивная школа № 5 имени выдающегося земляка Анатолия Николаевича

Герасимова».

3. Признать утратившими силу:

3.1. постановление Администрации города Костромы от 1 октября

2015 года № 2795 «О наделении муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей города Костромы «Детско-

юношеская спортивная школа № 5» полномочиями центра тестирования по

выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня

знаний и умений в области физической культуры и спорта города Костромы»;

3.2. постановление Администрации города Костромы от 11 апреля

2016 года № 902 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 1 октября 2015 года № 2795 «О наделении муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей

города Костромы «Детско-юношеская спортивная школа № 5» полномочиями

центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,

требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и

спорта города Костромы»;

3.3. постановление Администрации города Костромы от 4 сентября

2017 года № 2439 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 1 октября 2015 года № 2795 «О наделении муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города Костромы «Детско-

юношеская спортивная школа № 5» полномочиями центра тестирования по

выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня

знаний и умений в области физической культуры и спорта города Костромы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Костромы

от «25» декабря 2017 года № 3371

ПЕРЕЧЕНЬ

мест тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории

города Костромы, в которых оценку выполнения нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

осуществляет муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Спортивная

школа № 5 имени выдающегося земляка Анатолия Николаевича Герасимова»

№

п/п
Наименование места тестирования Адрес

1. Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы

«Спортивная школа № 5 имени выдающегося земляка

Анатолия Николаевича Герасимова»

город Кострома,

улица Беленогова Юрия,

23а

2. Муниципальное автономное учреждение города

Костромы «Спортивная школа № 6»

город Кострома,

микрорайон Паново, 13

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Средняя

общеобразовательная школа № 23»

город Кострома,

 улица

Машиностроителей, 3

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Костромы «Центр внешкольной

работы «Беркут» имени Героя Советского Союза

О. А. Юрасова»

город Кострома,

Кинешемское шоссе, 15